debeant coram dicto domino indice ad offerendum l et pretium pro

mitendum in ea quantum plus offerenti et in ea promictenti l se velle 

daturum ei dabitur et vendetur, secundum formam statuti l communis 

Urbini. 

Di e iovis xxiiij. a dicti mensis, ad pet1t10nem et instantiam supra

dictis syndici, l supradictus Antonius tubator retulit dicto domino 196 

et indici et micchi l notario infrascripto, se die lune proxime prete-

rita (2) semel, die martis l sequentis semel et hodie semel, exequendo 

(l) iiij.0 " carta. 
( 2 ) add. de, et postea expungit, carta. 
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dictam eius comisio/nem in dicto loco, alta voce, sono tube premisso, 
subastasse et preconiçasse dictam rem modo et forma in dieta eius 

200 commissione / contenta. 

Die dieta comparuit coram dicto domino indice, pro tribunali 
sedente / ut _ supra, ser Franciscus domini Paulocti de Urbino et 
obtulit / se velle (I) emere dictam rem subastatam et promixit da

turus l in ea et pro pretio ipsius rey, xxv. florenos auri quandocum-
205 que sibi l dieta res vendatur et tradetur, secundum formam statutis 

dicti communis. 

Dieta die comparuit coram dicto domino indice, sedente ut su
pra, l Andreas Turelle de villa Reicecis et obtulit se velle l emere 
dictam rem subastatam et promixit in ea et pro pretio ipsius rey, j 
xxx. a florenos de auro, si dieta res sibi vendatur et tradetur secun-

210 dum / formam statuti communis Urbini. 

Et ego Franciscus ser Bartoli Agnelutii de Urbino, im/periali 
auctoritate notarius publicus et nunc notarius et officialis maiorum 
causarum / civilium commuuis Urbini, ad dictum officium per ipsum 
commune spetialiter l deputatus, predictis omnibus et singulis presens 

215 fui et, ea rogatus seri/bere, scripsi et publicavi et signum meum 
aposui consuetum. 

[S. T.] 

11. 

Biblioteca Universitaria di Urbino-Archivio del Municipio di Ur
bino-Busta, 26, perg. N. l - Perg. di mm. 556 x 359. 

Serie di quietanze dell'anno 1379, relative al pagamento dei sa
lari a magistrati e ufficiali del Comune di Urbino. 

( recto) In nomine Domini amen. Anno eiusdem 

nativitatis millesimo trecentesimo septuagesi
mo nono indictione secunda, tempore do
mini Urbani pape sexti, diebus, mensibus 
et locis / infrascriptis. Infrascripte sunt om
nes quietationes ordinarie recepte (2) per Si
monem Bartholi, generalem camerarium com-

(l) add. dare et postea expungit, carta. 
( 2 ) receperte carta. 
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munis Urbini, vel alterum l pro eo, ab infra
scriptis hominibus et personis de infra
scriptis quantitatibus denariorum, ut infra 
patet, et scripte per me Ludovicum nota
rium infrascriptum / de mensibus julij, au
gusti et septembris, quarum quidem quieta
tionum tenor infra sequitur et est talis.